2024年２月 14日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証プライム）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号: 03-6772-8200（代表））

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議しましたの

でお知らせいたします。

なお、取締役候補者につきましては、2024年３月 27日開催予定の第 38期定時株主総会の選任

決議をもって正式に決定される予定です。

記

（2024年３月27日付）

氏 名 新役職名 現役職名

田中 康仁
取締役 常務執行役員

経営企画・事業統括責任者

取締役 執行役員

経営企画・事業統括責任者

佐藤 公博

執行役員（ＳＢＳ東芝ロジスティ

クス㈱ 代表取締役会長執行役

員・ＣＥＯ）

顧問

阿久澤 了

執行役員

ＩＴ・ＬＴ統括責任者

ＩＴソリューション推進部長・情

報システム１部長

ＩＴソリューション推進部長・情

報システム１部長

以 上